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2.1.PCI-Express ¥t LAN 7k— K (10GBASE/PCI-Express 20O ~FR)

BMBIE N8104-149 N8104-153 N8104-157 N8104-158 N8104-159

10GBASEF=#5E 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE+=#5t 10GBASE$z=#5t

R HAR—R BHuh— R BHuh— R HEARR—F HEAR—R

(SFP+/2ch) (2ch) (2ch) (SFP+/2ch) (QSFP+/4ch)
Fvw TA—=F1— QLogicx8 Intel Intel Intel Intel
i BCM57810S X540 X550 X710 XL710

sz A o PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
BEPCINZ Gen. 2 Gen. 2 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 3

INRME(bit)/BEER[MHz] @ PCI(-X)

L—># & PCI-Express x8 x8 x4 x8 x8
m— 2 2 2 2 1%9
nESE] SFP+ RJ-45 RJ-45 SFP+ QSFP+
- - o Fiber/ Fiber/ Fiber/

ATATILT Copper ([FJ&#) Copper Copper Copper ([E1&#) | Copper ([F&H)
MMF/ “ o=/ v o= MMF/ MMF/
EET— T Tuin=AX K I R S T =AX (OK) | T AX(OK
T3Tv bk~
(Ful lHe ightCFHI/LowProf i Le[LP1) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
I EVEE EEREE EERVE BER YAl BERVA
A/MD2 A/MD2 A/MD2 X /MD2 X /MD2
IEEE802. 3an IEEEB02. 3an
BEEHRIE IEEE802. 3ae IEEE802. 3ab IEEE802. 3ab IEEE802. 3ae IEEE802. 3ae
IEEE802. 3u IEEE802. 3u
1 %RE (Mbps) 10Gbps 10G/1G/100M | 10G/1G/100M 10Gbps 10Gbps
BACS SLB *3 @)
FEC/GEC Generic Trunking *6 O
AAEELINESHF—I T *2 O O O
bonding(Linux) O%*4 O%*4 O%*4 Ox*4 O%*4
Jumbo Frame @) @) @) @) @)
Windows Server 2022 Ox*7
Windows Server 2019 Ox*T Ox*T Ox*T
Windows Server 2016 OxT Ox*T Ox*T Ox*T
Windows Server 2012 R2 Ox*T OxT Ox7 Ox1
Windows Server 2012 Ox*T Ox*T Ox*T
Windows Server 2008 R2 O
FHE0S Windows Server 2008 O
Red Hat 6 Q 1
Enterprise [6 x86 64 O * O * O *
Linux 7 x86_64 O *1 O *1 O *1 O *1 O *1
3 x86_64 O #*1
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

X T (Z2) IFRTR—b 7 FRMBTHBEZRLET,
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BIGMEIE N8104-7149 N8104-7153 N8104-7157 N8104-7158 N8104-7159
10GBASE#E#5: 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE#E#t | 10GBASEE#HtT
BmE HAR—R Bih— R A — R HEARR—F AR— R
(SFP+/2ch) (2ch) (2ch) (SFP+/2ch) (QSFP+/4ch)
Fw TA—F— QLogic*8 Intel Intel Intel Intel
iz BCM57810S X540 X550 X710 XL710
BAPCINR PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
Gen. 2 Gen. 2 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 3
JNZME(bit)/BEER[MHz] : PCI(-X)
L —>2#% : PCI-Express x8 x8 x4 x8 x8
h— 2 2 2 2 2 1x9
R0 SFP+ RJ-45 RJ-45 SFP+ QSFP+
— Fiber/ Fiber/ Fiber/
XFATEAT Copper (Fysm) | Copper Copper | copper (Fl8) | Copper (R
MMF/ " o=/l n o MMF/ MMF/
EET— T T (00 S A R S A R A OA) | Twi X
J>77 v F (FullHe ght[FH1/LowProfilelLPD)| __ FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R RH1Z T3—FTA | Y3—FTA | Y3—FTA | Y3—FRTA | Y3—FTF
A/MD2 A /MD2 A /MD2 A/MD2 A /MD2
IEEE802. 3an IEEE802. 3an
BEEIE IEEE802.3ae | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ae | IEEE802.3ae
TEEE802. 3u IEEE802. 3u
1EEEE (Mbps) 10Gbps 10G/1G/100M | 10G/1G/100M 10Gbps 10Gbps
BACS SLB #3
FEC/GEC Generic Trunking *6
AREELINZESDIZF—Z0 *2 O
bonding(Linux) Ox*4
Jumbo Frame [@) O O O O
Windows Server 2019
Windows Server 2016 Ox17 OxT Ox17
Windows Server 2012 R2 Ox7 Ox*17 Ox*T
Windows Server 2012 Ox*T OxT
Windows Server 2008 R2
PO Windows Server 2008
Red Hat 6
Enterprise Linux [6 x86 64
7 x86_64
ESXi 6 6.0/6.5/6.1 6.0/6.5/6.7 6.5/6.7 6.5/6.17
VWware ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0

XTI (I ERYR— b, " FRAGTHDEERLET,

*T F—IUJX0SHIRMT B2F—= U J#ae(LBFO) =FRULE T,
BACS(Broadcom/QLogic) E7=1& PROSet(Intel)IC&KBDF—I T
HEEEIEH R— M U TWLWEE A,

*8 Broadcom #ELFAMN—ERIE. Qlogic HERICEEINE L=(2014
F2A). F7z 2022 FIRTE. Qlogic #tE Marvell #ITHEEINT
L\ia-o

¥ R— R EOYEBR— DB ERLET, TL—207I5—TI
EEHRITDCET 4 R—MIDBKEUTHRAT S EMTEET,

*10 %7 71 /\, DirectAttached 7—JIIE, WINETL—H7
IT—=TIDIHEFR—EUET,

*1 Linux ICBELTIX, NEC O—RL—kH 1 +AR D Linux on
Expressh800 ZHBE L T<ET LY,

%2 FAEEBOWHICDOVWTIE, YRATLBHRAM RESBLTLE
T BB RUT—DERDAHELE LAN EDF— LIFHEET
XA

*3 F—I I, AFT/SFT/ALB tHZ#REEHR— U TLET,

x4 Linux Tld 0S H2Mt9 3 Bonding #REICKY F—I U &ER
UE 9. 3. 10GBASE 0 Bonding #&E(E. model(active-backup)
H KU moded (802. 3ad) IC DV TXIISRTAE TJ (RHELS. 9(EM6AT) LA
[ 7= 13 RHELG. 4(x86_64) LIBEAD 7 v T — S HAAE) , Z DAt
DE—RIFMEBIFSERY FET, NECEXEROXRIENEC T7—
ARV M EIIETBHEVEELSEETL,

x5 RR—J(CEEE

¥ F—IJIE, SLA EEEEEE T R—MULTWVET (v15.2/T7.2
LD RSA IN—IVy T —IDWKE),




x5 Twin-AX(Direct Attached; DAY —JIVMDEHARIEIZ DV TIE, UUTFZESBL TSI (2022 F10 BIRHE) »

LIS LAN 7R— R & DEERFIEICRE T 20D T REMBAIC R v b D — U FfdgERIr @ EnEt A,

- N8104-149 10GBASE #feEAsR— K (SFP+/2ch)
*5m LIAD T —JIVEHR L F T,
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R/ A=A BIF T—JIE RUGF/X—=H B T—JIE

NEC K410-203(03) 3m TE Connectivity 2032237-6 5m

Amphenol 571540003 5m 2032237-4 3m
571540002 3m 2032237-2 m
571540007 m

IBM BN-SP-CBL-3M 3m Me L lanox MC3309130-003 3m

(BLADE Network BN-SP-CBL-1M m Technologies

Technologies)

- N8104-158 10GBASE #EfiEAR— K (SFP+/2ch)
XomUARADT—JIVEHRELET,

R/ A=A BIF T—JIE RUGT/AX—=H it T—JIE

NEC K410-203(03) 3m Juniper EX-SFP-10GE-DAC-3M 3m

Amphenol 617230010 5m Cisco SFP-H10GB-CU3M 3m
617230006 3m SFP-H10GB-CUSM 5m
617230002 m

TE Connectivity 2032237-6 5m 1BM BN-SP-CBL-3M 3m
20322374 3m (BLADE Network BN-SP-CBL-1M m
2032237-2 m Technologies)

- N8104-159 10GBASE IEfiE AR — I (QSFP+/4ch)
XomUARADT—JIVE#HRELET,

RUGF /A=A BIF T—JIE RUGF/X—=H it T—JIE

Intel X4DACBL5 5m Amphenol 610640005 5m
X4DACBL3 3m 610640003 3m
X4DACBL1 m 610640002 2m




2.2.PCI-Express ¥4hx LAN 7R— R (10GBASE/EEAR X O ~F)

BIMBIFE N8104-155 N8104-156 N8104-160 N8104-170
10GBASE-
10GBASE-T SFP+(2ch) 10GBASE-T 10GBASE-SFP+
B E FEHBTLOM +1000BASE- HEHELOM EmAh— bk
71— R (2ch) T(ZCh)ﬁﬁLOM 71— K (2ch) (2ch)
Fv TA—FH— Intel QLogic*9 Intel Qlogicx9
i X540 BCM57800S X550 BCM57810S
smm A N PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
BEPCI/NR Gen2 Gen2 Gen2 Gen2
INZtEbit)/BEEE[MHz] @ PCI(-X)
L — % : PCI-Express X8 X8 x8 x8
- 106 SFP(x2)
R— b 2 16-T(x2) 2 2
AxRDH RJ-45 SFP+RJ-45 RJ-45 SFP+
. j" 10G SFP F_iber/ Flber/
AXTFAT7IA Copper %()G{[)Terc(()?;imr) Copper Copper ([E8#)
P / 10G SFP MMF/ P— / MMF/
A VA RARRTY Twin-AX*6 WA RAERT .o
BET—IN CATGABLE ~ | 16-T wr x| ~caTeastt ~ [ TwinAX (OA)
N7 /CAT6LL E
TJS55v ~
(Ful lHe ightTFH1/LowProf i le[LPT) HH S Nk =
R—RHA4 X =EH =M =H =EH
10G SFP
IEEEB02. 3an | [EEES0Z:33¢ | 1EEEg02 3an
BEIRE IEEE802. 3ab I1EEES02. 3an IEEE802. 3ab TEEE802. 3ae
TEEE802. 3u
— sen 10G/1G
{mi%#EE (Mbps) 10G/1G/100M 16/100M/10M 10G/1G/100M 10Gbps
SLB *3 @)
BACS |FFC/GEC Generic Trunking *7 O
BRIZEINEZSHIZF—Z T (x2)
bonding(Linux) Ox4 Ox4 Ox4
Jumbo Frame O%*6 Ox*6 Ox6 O
Windows Server 2019 Ox*8
Windows Server 2016 Ox*8 O*8 O*8 Ox*8
Windows Server 2012 R2 O*8 O=8 O*8 O*8
Windows Server 2012 O*8 O*8 Ox*8
Windows Server 2008 R2 O
XFI0S Windows Server 2008 O
Red Hat |6 O
Enterprise |6 x86 64 O %1 O *1 O x1
Linux 7 x86 64 O *1 O *1 O %1
WMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0

X T) () IFRTIR—b “7 FRMEIETHSEZRLET,
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*6 RHEL6(x86) 3 &TF RHEL5(x86) Tl&. Jumbo Frame ZHHR—F LT

*1 Linux I[CBL TIX. NEC J—RL—bT4 AR @ Linux on
Express 5800 58 L TZEL), WEHA.

*2 AMAZEBEDFHICDOVWTIE, VAT LERATM RESBULTLE ¥ F—IJIE, SLA BEBEEE T R—MUTWVWET (v15.2/T1.2
T LD RS A N—=ICy T—INKRE),

*3 F—IZJ(E, AFT/SFT/ALB #EZMaE = R— ML TWE T, ¥ F—IUTIF0SHIRMHT D F—Z U JH#EE(LBFO) =AU E T,

x4 Linux Tl 0S A9 % Bonding #eEIC KW F—I I %ER BACS(Broadcom/QLogic) ZE7=1& PROSet(Intel)ICKBDF—I 2T
UERT, 2. T0GBASE @ Bonding #gE(d. mode1(active-backup) HEEIEH R— M U TVWEEA,
H KU mode4(802. 3ad) [C DV TXIRNATAE T I (RHELS. 9 (EM6AT) LA *9 Broadcom HtRMM—ERIE. Qlogic HBRICEEINE L2 (2014
37z 1% RHELG. 4(x86_64) LAIBEAD 7 v T7— M HAWAE) . ZD1th F28), 722022 FHRTE. Qlogic #tiE Marvell #ITHETN
DE— RIFMERIRIGE R FF o NECEEROFERIENEC 77— TWFET,
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*5 Twin-AX 77— JIVDEFUREEIC DV TIE. UTESRLUTEEL(2022 F10 ARAE)

LIS LAN 7R— R & DEERFIEICRE T 20D T REMBAIC R v b D — U FfdgERIr @ EnEt A,
- N8104-156 10GBASE-SFP+(2ch) + 1000BASE-T(2ch)#z#s LOM H— I

NG/ RX—=H BIE T—JIEE
Amphenol 571540002 3m

- N8104-170 10GBASE-SFP+ ##t/1— K (2ch)
X5m LI T — T IV &R L F 7,
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RIUG /A=A BF T—JIE R/ X—=H it T—JIE

Amphenol 571540002 3m TE Connectivity 2032237-6 5m
617230006 3m 2032237-4 3m
617230002 m 2032237-2 m

Cisco SFP-H10GB-CU5M 5m ARISTA CAB-SFP-SFP-3M 3m
SFP-H10GB-CU3M 3m

HPE J9281B m Molex 74752-1301 3m
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2.3.PCI-Express i LAN 7i— < (1000BASE/Intel % /PCI-Express X0 ~FA)

TS N8104-201 N8104-202 N8104-203 N8004-1001 N8004-1002
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
pohnE BEHh—R EHi— BHR— R SR R EBHh— R
(1ch) (2ch) (4ch) P (2ch)
FvTA—H— Intel Intel Intel Intel Intel
FR 121071 135072 135074 121071 135072
BEPCINZ PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
Gen. 2.1 Gen. 2.1 Gen. 2.1 Gen. 2.1 Gen. 2.1
INZHE(bit) /EIREL[MHz] © PCI(-X)
L—2%8 : PCI-Express x1 x4 x4 x1 x4
R— 3 1 2 4 1 2
REYE RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTATHIAT Copper Copper Copper Copper Copper
BaT—) VARMRTZ | YL1ZRERT | YL RRT | YL ZARRT | YL ZARRT
25/ I~ (Ful lHeight[FHI/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R—RHA 2 PERONEE IPEEINEN IPER A IVER S IVEE o
A A A A A
1EEES02. 3, IEEES02. 3, TEEE802. 3, I1EEES02. 3, IEEE802. 3,
BEEHRE IEEE802. 3u, IEEE802.3u, | IEEE802.3u, IEEE802. 3u, IEEE802. 3u,
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEES02.3ab
mERE (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 { 1000/100/10 | 1000/100/10
AFT @) O
SFT @) O
PROSet B o) o)
SLA @) @)
AMEEINEEHZF—ZT Ox2 Ox2 Ox2 Ox2 Ox2
bonding(Linux)
Jumbo Frame O O O O O
Windows Server 2022 Ox3 O3 O#3
Windows Server 2019 O%3 O3 O3
Windows Server 2016 O3 O3 O3
Windows Server 2012 R2 O3 O3
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2 Ox4 O
Windows Server 2008
Windows Server 2003 R2
Windows Server 2003
. Windows 2000
HIIB0S #1 Windows 10 O O
Windows 8.1 Ox4 Ox4
Windows 8
Windows 7 O ©)
Windows Vista
Windows XP
Red Hat 6
Enterprise 6 x86 64
Linux 7 x86_64
VMware ESXi 7 7.0 u3 7.0 u3 7.0 u3

X T (R IFRYR—b " FRMIETHDEEZRLET,

*1 Linux ICBILTIE. NEC O—RL— b4+ bR D Linux on Express5800 28U TZT W,

2 AMAEBOMIGICDOVWTIE, YRATFLBHRAC RESBULTETL,

3 F—IUTIF0S BRI 5 F—I U Jiae(LBFO) = AL &9,

REFYR—FULTLEEA.

* FoIUIBBEECFIATER A

Intel DF—Z U JMEEI—T 1T 1 —(PROSet) ICLBF—Z Tk



2.4.PCI-Express ¥fis LAN /R— R
(1000BASE/Broadcom/QLogic % /PCI-Express X ~F)

5 0 U N8104-150 N8104-151 N810>:‘r5 152
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
RERA BHh—F BEHh—F BHh—F
(1ch) (2ch) (4ch)
FywITA—H— Broadcom Broadcom Broadcom
i BCM5718 BCM5718 BCM5719
N o PCI-Express PCI-Express PCI-Express
- )ﬁégng(é\xj e Gen?z Gen.p2 Gen?Z
INZMgE(bit)/BIRERMHz] - PCI(-X
L —2 %1 . PCI-Express X1 X1 x4
R"— 1 2 4
REE RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTFATIAT Copper Copper Copper
wET—JI VAARY | YL ZASRT | YL ARRY
L TITIE FH/LP FH/LP FH/LP
(FullHight[FH]/LowProfile[LP])
NS - VEELVEPN PEELDEPN PEES NEPS
M—FT12 /ND1 /ND1 /MD?
IEEE802. 3, IEEE802. 3, IEEE802. 3,
BERHIE IEEES02. 3u, IEEE802. 3u, IEEE802. 3u,
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{=3%EEE (Mbps) 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10
BACS SLB *4 O @) O
FEC/GEC Generic Trunking *6 O O O
KIRZELNZSOHIF—Z T *3 O @) O
bonding(Linux) Ox1 O%1 O]
Jumbo Frame O O O
Windows Server 2019 O*7 O%*T O*7
Windows Server 2016 O*7 O%*T O*7
Windows Server 2012 R? Ox1 OxT Ox*7
Windows Server 2012 OxT Ox7 Ox*T
. Windows Server 2008 R2 O @) O
igg‘:‘ Windows Server 2008 O @) O
© Red Hat [6 O @) ©)
Enterprise |6 x86 64 O O O
Linux  [77x86 64 0O 0O O
8 x86_64 O O O
VMware  [ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0

X T (R IFRYR—b " FRMIETHDEZEZRLET,
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1o A= N8104-7138 N8104-7132 N81Oi57133 N8104-7151 N8104-7152
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
RA EHmh— R BRh—R BEHR— R EHh— R EHmh— R
(1ch) (2ch) (4ch) (2ch) (4ch)
FvITA—F1— Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom
iy BCM5718 BCM5718 BCM5719 BCM5718 BCM5719
EEPCINZ PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2
INZHE(bit) /BEERMHz] @ PCI(-X)
L— %4 : PCI-Express X1 X1 x4 x1 x4
™— 2 1 2 4 2 4
ARDY RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTATIAT Copper Copper Copper Copper Copper
BET—JI) VARRRTZ | YA RARRTZ | VI RARRTZ | VI RARRTZ | VIR RRT
T3y
(Ful e ishtTF Lanprofi [e[LPD) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R— R PERSNVEAN PERLVEPN PERLLESY PERINERN IE L
/MD1 /MD1 /MD2 /MD1 A /MD2
IEEE802. 3, IEEE802. 3, IEEES02. 3, TEEE802. 3, TEEE802. 3,
BEERIE IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u,
TEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{mEEE (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10 | 1000/100/10
SLB *4 O O @)
FEC/GEC Generic Trunking *6 O O O
AKZELNESESHEF—ZT *3
bonding(Linux) Ox1 Ox1 Ox1
Jumbo Frame O @) O @) @)
Windows Server 2019
Windows Server 2016 O%*T OxT7
Windows Server 2012 R2 Ox7 Ox7 O%*T OxT7 Ox*17
Windows Server 2012 OxT O%T O%*7 O%*T OxT7
WS Windows Server 2008 R2 O @) @)
0S Windows Server 2008
*2 Red Hat [6
Enterprise [6 x86 64 @) O [@)
Linux 7 7x86 64
VMware  |ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0
% T (TR IERTR—, " EXRHARTHDEERUET,

LAN ;F—FD

*1 Linux Tld 0S5 HY24t9 3 Bonding REICKY F—I VI &ER
L/ia—o

Linux ICBBULTIE. NEC O—RL—hrH 4 ~A D Linux on
Express5800 =z L T<ET LY,
AMEEBOMISICDVWTIE YRTLERA M REBEBLTLE
TN,

¥ F—I 1L, SLAEEHEEE Y R— U TVWET (v15.2/T7.2
LD RSAN=INyT—INRBE),

¥ F—IJFX0SHIRMT B2F—= 2 JHpe(LBFO) = FER UL X T,
BACS(Broadcom/QLogic) ICK D F—Z U J#EEIX T R— LTV
iE—/L’O

*2

*3

*4 F—IZJ(E, AFT/SFT/ALB B MaE = T R— ML TLWER T,
*5 0S [C&Y TCP Segmentation Offload/Generic Segmentation

0ffload (TSO/GSO #EE) DT IN— MINRHELY F9, FFHlE.
NEC J—iRL— bk +D Linux RS /NIEHR WAEZSERU
TLIZE L,

10



2.5.PCI-Express ¥4hx LAN 7k— R (1000BASE/EER X O ~H)

A N8104-154 N8104-168
1000BASE-T _
o, gession | [O00BASE T X
H—R(4ch) |™*
FWITA—H— Broadcom Intel
iz BCM5719 1350
smr A - PCI-Express PCI-Express
BEPCI/NR Gen? Gen?
N2 bit)/FEEERMAz] © PCI(-X) 4 A
L —2 % - PCI-Express X X
R— K 4 4
mEE RJ-45 RJ.5
XTFATPIAT Copper Copper
BT —TI Wy zpry [R- 5%&;7_7
TS5k
(Ful lHeightCFH]/LowProfi le[LP]) SH SH
R—RH1 X =EH =H
IEEE802. 3, IEEE802. 3,
BEIRE IEEE802. 3u IEEE802. 3u
IEEE802. 3ab IEEE802. 3ab
{5 %EE (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10
BACS SLB %4 O
FEC/GEC Generic Trunking *5 O
AIEELNZESHIzF—I T %3
bonding(Linux) Ox]1
Jumbo Frame O O
Windows Server 2019 Ox*b
Windows Server 2016 Ox*6 O%*6
Windows Server 2012 R2 O*6 Ox*6
Windows Server 2012 Ox6
. Windows Server 2008 R2 O
ﬁg‘os Windows Server 2008 O
Red Hat 6 O
Enterprise [6 x86 64 O
Linux 7 x86_64 O
ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
Whiare  fEoyiy 7.0 7.0
X T (TR IEKRYR—K, “-" (RS THDEERUET,

*1 Linux Tl& 0S M2t 9 S Bonding #eelc kW F—= U %&KIH
ULET,

*2 Linux ICBELTIEX. NEC J—RL—rH4 FAR @D Linux on
Express5800 Z5HEL TSZE L),

*3 AMEEBOFIGICDOVWTIE, YRTLEBHRAC RESBBLTLE
R A

x4 F—Z U HEREIL AFT/SFT/ALB HEM#REZ T R— L TULE T,

*5 F—I D& SLA HHE#EEE T R— L TUVET(v15.2/T7.2
LIED RS A IN=ICy T —IDNBE),

% F—IJIX0SHRMHTDF—Z U JHEE(LBFO) =R ULEY,
BACS(Broadcom) Z7zI& PROSet(Intel)ICKkBDF—= I #kaelE
HR—bUTULWEE A,

LAN ;F—FD

*T RJ.5 - RIS BT —TIVDEHAREEIC DV TIE. UTESBL
TLEEL,
- N8104-168 1000BASE-T #&f:H1— K (4ch)

R/ A—=N

T—JIE

NEC

25¢cm
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2.6.LANIR—RZAT232

HEBE N8104-129 N8104-7129 N8104-161
SFP+ SFP+ QSFP+
HRZ EJa—I)b EJa—-I)b EJa1—I)b
(10G-SR) (10G-SR) (40G-SR4)
Fv T A—H— Finisar Finisar Finisar
FTLX8571D3BCL | FTLX8571D3BCL
= EJEY EYEY FTL410QE2C
FTLX8574D3BCL | FTLX8574D3BCL
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4.Broadcom/QLogic & LAN R— RFDF—= 2 J#aE(Windows)

AZTI&. Broadcom/QLogic % LAN 7R— R Windows E TRy b J—0DRERILP R IL— v DA LEEEIR
TRDF—IUTHEEICDVWTEHIAL TWE T, F—I Ve FR T 2581F. hITEAEZEEZSBUTES
L\O

4.1. F— LD EE (T

Windows ECF—= 2 JHREZER T S7=6ICI1&. BACS(Broadcom Advanced Control Suite) &MEIEN S
A—T4 T4 —HNBRETT,

BACS DA VR =B KV, F—LDERSEICDOVWTIE, AMEEBERTDI—H—XH1 RE UL IFIBR
LAN R— RISREINTVWB Y Z 2 7IVESBEULTIZTL,

Fe. LEEDFIBTER Uz F— Al Windows ENSIERERY D=0 75 S —& UL THRRINET,
F—AIZRTBEREY IP 7 RLURBREDHREE. COREBRY ND—0F7F TH—ICRHUTITVWET,

4.2.SLB (Smart Load Balancing)

SLB (Smart Load Balancing)ld. BACS (Broadcom Advanced Control Suite)ZFRAWTHRY D=0 755
—ZRNRIETDIE-—ROOEDTY, FHULTWDRY N T—0TF7FT9—T) 0870 FLIIRKRES
ERAEUVEBE. DR Y F D=0 T TI—(RIINATHTI—1RE) ICHVEZ D& T NMREER
RYRT=OFPFTI—ERY FT—IUBBEIDARIEZRIRUE T, YIR—FLULTWESF—LY A T KL
TOEHYTY,

e Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #gE72U)

F—LZBHRUTVWRIETDT7Y TI—CREZITOF—LIA1TTY, BEEENRELLES. F—L%
B L TLWBMD 7Y Ty —hBEz#iELERT. BEEEEZRI L W7 T —HEELEGRFF
—ALIZERL. BEEEZTVET,. Intel RLAWNR—FDF—Z 2 T#HEED ALB (Adaptive Load Balancing)
[CHEUETEHD IP 7RLRICHTDBEEZF—LADRY NT—0 75 FI—[CRUDIHFTTITVET,
Fle. TNENDRY bD—OF7 I TI—DBEICERT D MAC T RLRIE ENENHREFORY ST—07
FTI9—DEDZEFERALUEIN. [P PRLRIMRERY b T—0 79 FI—ICRESNLZEDEFRALET,
F—LZBHRUTCVWE 7Y TI—INRTER—RAM Y FICERIT DIHNERSYET,

F— LEBBFICAT Livelink ZEREL TSI,

eSmart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #&gEd>Y))

F—LZEEBHELTWD AV )74 T —(Standby Member) IAD TS 4 <) =75 T —TBEZTTD

F—LI1TTY, BEBEEIFEEURIZE. FHLU TS Standby Member MMEBEZMELE T, BEEE

ZERCULTCWETYTI—HDEEUEBEIEF—LICERL. FEIRREBICRY FT,

2 IR— bBRDIZE. Intel R LAN/R—RDF—I U JHEEED AFT (Adapter Fault Tolerance)BSEIBfISL

[CHYEULET, 3 R—FUEBROBE. 880D IP 7RLRICHITDEEEF—LADRY ND—09F75 T
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H—IIRYDIFTITVWET, £z, BEICERT D MAC 7 RLRIK 2 R— MEBRDZEIE. T34 )—74
TI—THBDRY ST—0F7FTI—DED, 3 R— LU EBRDBEF. ENENHFORY SNT—OF7H
TEY—DEDEFEALEFIN, IP PRLURIMRERY FD—0 75 TI—ICRESNIZEDEFRLUET,

LiveLink ZEHT 3155, F—LZBRU WS PITI—INRTERA—RM v FICERITDINENSDY X
9, Livelink ZERAL TLWRWEHIEX. F—LZEHRUL TCVWE 7Y TI—FRA—X 1 v FDIFH, BRDX
1y FICHEST (Intel R LANIR—RDF—Z U JB8ED SFT (Switch Fault Tolerance)EZHiERK) TTFT,

4.2.1.SLB DRI & eI E
e Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #ge%:L)

[ Smart Load Balancing and Failover(Standby Member ##t%4: L) sk D BI{EHEE }
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MAG7RLRA MAG7FLRB = | MAC7FLZB @ @
4 SLB SLB H— M LA
To747 o747 L 25 Fo747 0
NEC o L NEC =TS e
o Jhem | LB )
Dmm ]I [ o T 4 e NEC T T

hpEenn

{ ISATUMEH—N—DIPT LRI L THEGEL TEIEH T HE }

e Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #ged>\))

[ Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #$fE# Y )#BE D Sh{EHEE }

[ +—\IRBEB [SLANR — DMACT KL 2% 41 J BEE B A1 (LiveLink AR50

. . K . LANAR—NEIE(Linkdown & )47 — F L8
Express58003/1J—X H—/\ Express58002/1)—X #—/3 LinkdownZ-£E5/\T / 2 A9 F A 118
SLBIZ& B> 2TT—R SLBI=& B> HTT—R
;P?:I/X 19216&15‘8‘; . 777—47%’6 1—!P7:L/Z 192.168.1 Si . Express580031)—X H—/\
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4.3.FEC/GEC Generic Trunking

FEC(Fast Ethernet Channel)/GEC(Gigabit Ethernet Channel) Generic Trunking I&. AMFEEE & #HEHL TL)
BDRAYVFEDERERIN—TY b ER LI EIHEETT,

FTEEE 802.3ad Link Aggregation static model ICEHUL TWBDR A v F &, AMAREZERBDYIE) D
TEHRU. 1ROREB VOICRESDZET 2RERN Ty bEELETE, £z, TRIETDIZENTSE
F9,

FEC/GEC Generic Trunking [CIXATDRENHY F£7,

2 DLUEDRY bD—=O TP I TI—THEHRT D ENTERT,

e BT L RICHT BEREEF—LADRY b T—IF7FTH—ITHRY BT THTVWE T, Kfew MAC 7
RURBLU. IP P RLRIMRET7 I TI—ICRESNIZEDEIRTOYET I TI-—TREALET,

o EFF EEFX PP RLUR KU, TCP/WDP iR—bZ&(CO—RNZ I TENBT28. EEFICEED
IP7RLR, BLU. TCP/DP IR—MIEET BHEDH. FEERIN—TY hHAELLET, RIEQO—F
NS RFEHRLUTVWBD A1 Y FDREICEIVET,

e REOO—RFNFURIFEFLLTVBRAM Y FDREICLIVET,

e ARE—FRICIK TTFSAVYU—] FREFDHY FE A,

o 5209 802. 3ad XIGR 1Y FRBETT,

eCisco R LAN X1 v FOD FEC/GEC ZEAT HZEIE. A E—RTF—LZBRULET,

eLivelink eEEZERT D EMNTT A,

4.3.1.FEC/GEC Generic Trunking DI&RK I & HEREIE

[ FEC/GEC Generic Trunking #$§:DENEITE ]

=54 0 /e - .
[ mesmelamrororcasean | | EERATT  (LielinkdEd)

. . N . . . LANR— 8 BE (Linkdown & £)— 7 )L B %
Express5800!)—X H—/\ Express58002!)—X H—/\ LinkdownZ-#£3/\T /R A Fi— 8k b
FEC/GECIZ & H{RH1 2 T7x—X FEC/GEC&B{RBA4TT—R
MACTZRLIRA PTHLA 192168158 RBIOT7OT47% IPTHLA: 162.168.1.58 Express580031—X #—/%
LANK—F 1 LANAR—F 2 TRYEEEH LANZR—F 1 LANAR—F 2 SLBIZ&HRBAETT—R
] ]
MACFELZA 3 I MACTELRA (LANrﬁ—r 1 ) @
. EC/GEC FEC/GE I~ |
FH74T Po74T M2h ,;%/IE, 797147 EC/GEC/-.
S
NEC [ NEC ET— — !
5 (18 e e 5 e e e
WI h’j i‘ Q NEC E‘ = @'ﬂ

| e e S o ]

)
NetworkA@

7]
NetworkA,B....

Network A DIZAT7 I = n

NetworkA,B....

[ 94T UNEY —IR—DIPTRLRIZR L THEGEL TRIEA AT AE ]
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4.3.2.SLB & FEC/GEC Generic Trunking Z4HR— k93 LAN /R—F

PCI-ExpressxtisLANTR— F (1000BASE)

(O :=acll:

1]
=]

X HEEEARAHEEEL)

LAN ;F—FD

1000BASE-T | 1000BASE-T | T000BASE-T | 1000BASE-T WO&BCAhS)E‘T 100(023CAhS)E‘T
(2ch) (2ch) (4ch) (1ch) SoaHH—R | S19h—k
N8104-134 | N8104-132 | N8104-133 | N8104-138 | N8104-135 | N8104-141

T000BASE-T

OORET INg104-132 | © e ® ® ® ®

POOIRET INg104-133 | © O ® O ® ®

DT Ing104-138 | © ® ® ® ® ®
1000BASE-T(2ch)
1000BASE-T(2ch)

o< IN8104-141 O O O

T000BASE-T | 1000BASE-T
1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T
(4ch) (2ch)
(1ch) (2ch) (4ch) LoMH— LOMH— I
N8104-150 | N8104-151 | N8104-152 | N8104-154 | N8104-156
1000BASE-T(Tch) | N8104-150 @) O O @) O
1000BASE-T(2ch) | N8104-151 @) O @) @) O
1000BASE-T(4ch) | N8104-152 @) O @) @) O
1000BASE-T(4ch)

T —te " |N8104-154| O O O O

T000BASE-T(2ch)
PCI-ExpressfhisLAN/R— K (10GBASE) (O#ﬁﬂ@’e‘ﬁfﬁb X S EAR HEEERL)
TUUDRAOL 1 TUUDAOL TUUDAOL TUUDRAOL 1 -IOGBASE -IOGBASE
(SFP+/2ch) 54?“:‘7‘3— 5’("2“:‘7]— 5’("2\‘:‘7]— 3*(*2\“:‘7]— LOMA — K
N8104-128 | N8104-136 | N8104-137 | N8104-142 | N8104-143 | N8104-149 | N8§104-156
10GBASE

(SFP‘l'/ZCh) N8104_128 O X O O X O X

10GBASE-T(2ch) _

ol |N8104-136 | x X X
10GBASE (SFP+/2ch) _

" Ng104-137| O O x
10GBASE (SFP+/2ch) _

& Ng104-142| O ® x

10GBASE-T(2ch) _

A INg104-143| % X X
T10GBASE (SFP+/2ch) IN8104-149 O X X O O
10GBASE (SFP+/2ch) _

LOM — N8104-156 X X X X X O O

30




X FEEEARAHEEERL)

PCI-Express¥tisLANZR— R (1000BASE)  (O:#E&HERIgE
1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T
(2¢ch) (4ch) (1ch)
N8104-7132 | N8104-7133 | N8104-7138
1000BASE-T
1000BASE-T
1000BASE-T
(ch) N8104-7138 O O O

LAN ;F—FD

PCI-ExpressiisLANTR— R (10GBASE)  (Q:AHTERE x AT /AR
10GBASE
(SFP+/2ch)
N8104-7128
10GBASE
(SFP+/2ch) N8104-7128 @)
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4.4, LiveLink ICDUWT

LiveLink &I&7 4 T —DBEDIRBRESZIRINT SIzHDEET T,

BEINZAEE(P PRLRA)ICHUT, EHNISEEAIGICOVWTREZITVERT, COES, F—LK
DET7ITI—DSUIIINTy bEERUET, RESNLZHERNICEWT, U227y EOEHICKT
BB ERETERN O RBEAISEEDRBEBEEE U TEEHEIN. ZO7ITI—DREEFELEIEFT,
FD%k. VOINTY bOFELICHT DRENBEREIND LD ICB>EBRIRBENEE Uz EEBH#S
n., BENICEN7Y Y —EBUBEEZBRUED,

eSmart Load Balancing and Failover(Standby Member #8E7RU)& 3 R— LLE®D Smart Load Balancing
(Auto-Fallback Disable) (Standby Member #%8Ed> ') ) DAERKIFAT Livelink ZEREL TZEL,

e Livelink E2EIEF — LVERRBFICITVVE T,

o2 R— I #8RKD Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #8Ed>Y) )IX. Livelink

DFRENMBATIEHY FH A,

e FEC/GEC Generic Trunking x> Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #%gE
V) TRERDAA Y FICHEHR T DIFRIE. Livelink gz fERATEFzE A,

eProbe Target ICERETD IP PRLRIFT—HEERIP 7RL RSB KLU Livelink @EA IP 7 KL AT

EITBIEA—DTO—RFTIAMRAS U THDIENNRETYT, RV M T—D EICEEFEL. BIERRER IP 7
RLATHEINZHERLUTHBEREL TSIZEEL,

eProbe Target ICERET DETD IP 7 RLANEEAREICR>EHE. F—LBEDBEEELTERLRYRK
o TDEHIP PRLURIIEHEIEET D ETHRUFT, IPPRLRAEHZRATLIDETIEET &

MTEXT,

[ LiveLink#$RED B {F#EE ]

Probe Target IP#I¥IB%E 1S (SR F—LDEEFT
Express58005Y—X #—/% LiveLinkDIBEET Express58005—X #—/% LiveLink D> & AHS Express58005Y—X #—/%
YTV, - - Y 3 bt A SEBREA Iz
R RHE A secidmacaza | | BITSE R
LANR—F 1 LANR—F 2 LANAR—h 1 LANR—h 2 LANR—F 1 LANR—F 2
79747 28184 o747 28184 w2 "1
— SLB 41— 7 —f— SLB 41— — SLB 44—
®EIFYL oS | N f‘ 7 ﬁ‘ S e e
P EF= HO ) ]
"
’ﬁc = NEC -

S
EoEE

HoEE

NetworkA,B.... NetworkA,B....

NetworkA,B....
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[ LiveLinkE¥E HZBI DAL FDEL }

BEEREARLN  (LiveLink$EZY)

<HfEE>

<H——f>
LANAR—R & (Linkdown & E3), 7 — T JLBTHR

IND /Ry FR— SRR
(LinkdownZ #5315 & D 4% H AT 8E)

<DZAT7 UMD
RHTATRE

Express5800)—X H#—/\

SLBIZ&HRBAHIT—R

‘ Livellik

ERBDIP7RL R R EH

Express580031) —X H#—/%

SLBIZ&L BRI ATT—R
IP7RLR:192.168.10.58/24

LANR—F1 LANR—h2

TOT47 TOT47

<

SLB

NEC  EIFSETES [
3

LiveLinkZFEFH&I=kY
BRSO R

EZRH AL MNLiveLink &%)

HF—N—f>

<HREAEE>

IND /Ry FR— &
(LinkdownZ 1750 V5 & AR H AT E)
<ISAT UMD

KEOHE

LANR—R & (Linkdown & E3), 7 — 7 JLBTHR

LANAR— & FE(Linkdown & d3), 47— JLBTR

Express58001)—X H#—/%
SLBIZ& BRI HTT—R

NEC ) e e (T e

PELRBIO—

¥Probe TargetZ2 D{F AT HI5E
Probe Target:
Probe Target 1:192.168.10.100/24

B Probe Target 2 : 192.168.10.200/24

LiveLinkiB{EFADIP7FL X
LANAR—NM : 192.168.10.1/24

CLANTR—FZ :192.168.10.2/24
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4.5. F—= 2 Jee(Windows) ZfER I BEDIEEE

ARIETIE. Broadcom/QLogic & LAN R— RDF—= U J#aE(Windows) ZFER T . IARTHE—RIZHE
EREEZEH LU TVET,

F—I VKR EFERT HAF. MITARBEZSRL TZEL,

KR Y N D=0 T 5 TY—DHIFRPENLIFN TG BACS DNEEELTSEEIL, [TNAAYR—Tv—]
YIRY b= BEIRENSHIRULGS. ERBICHRTERVGE, EIHTERVHEEIREET D155
MHYUET,

o F—LICEFENDIRY N T—IFITI—EIRTEA—DHREICT DHENSHY F9, 100Mbps F=F&
1000Mbps £2=EZBET D, BREDER TGERIFT R—FUTWLWER A,

e AN TV —=(STP)ICDNT
ES T4 v IBRSLV. FRBRNZGUBINRET DN HD=H. ERY NT—0 75 T5—
[CEHL TLDRA Y FDR— D STP ZEINIT I SH PortFast 2 EdgePort FDEREZ L TETL,
KEEFTR Y MO —OMEMAIDEREREICDVNTIE. Ry T —U¥EROERGRIAS 2L T<ZETL,

JORT—TIIRETHER (E7V—E7R) #EHRIITR—FLUTOWERA,

XY NT—=0TFTI— BAS BXUF—I U THEEICET 2(FIE. MTHAKREECEREINEZIDY —
IWH S EBEEERER (Adninistrator &) N&H 31— —TERULTLETL, 0SDUE—FTRI b T
BB, RLEIXZTOMOZEMBEEY—IVEFERAUTEEXT D EEFTESFR A,

F7z. BACS TOIREIX. BACS 1 VR b —JUBEFD I —F—TEREL TET LV, ZOMDI—F—TIE, F—
LMERZEDBRIENTIRVSEENRBYET,

e Network Load Balancing (NLB) Z{EF ¢ SIZEICDWNT

Windows D—#4EET3H S NLB TF—I U JHEEZ AT 158, IV FFv I ME—RTHERALTE
Ay AN

HIR—bUTWDF—LYA FIE 2 R— 8RO Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable)
(Standby Member #gEd>Y) )& FEC/GEC Generic Trunking D& T,

elLoad Balancer (LB)ZEFERT 3HEICDLT
XY D=0 LMIC IBREFEEL. 98/ —REUVLTF—I U I¥eEEFERT 255, TIR—FUTLWSF—
LA TI& 2 IR— S8R Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #gEdr\)) &
FEC/GEC Generic Trunking W& T, Smart Load Balancing (Standby #ge7 L) ISERTEEH A,

¢ iSCSI #eEZFIRAL CVWBRY N T—OF7FTI—(R— ) TF—LDEY 7Y TZEITHDRVNTLIZEL,

oF—IUUHEEICIRS T BACS T /NA RV R—Iv— LD LAN 75 T —DFMREREET o255,
W IRT LDBEZITOTIIZI,

oSIBIF L2 A Y FLULETHEKT D ENTEERT,

ellindows Server 2008 R2. Windows7 BRIECF— I U JHeEE(FR I D355, 9 Service Pack 1 =&AL
TLEEEL,

elindows Server 2012 R2, Windows Server 2012, Windows8. 1. Windows8 Tl&. BACS(Broadcom Advanced Control
Suite) DF—I U THEEIXMERTETZz B Ao
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oF— I UUHEENERINTVND YR T AICTYH —R— RX0IEER LN R— RORIREITOMR, IREERT
S F—IDVJDEERR (%) ZITo>TIETL,

NLB %@ Hyper-V {RIEBR A W FIRET, F—I I 79 T9—ZFAITIRETIE. 4T F—I T DR
BREUICHBEDEREZBIRL TSIETLV, F/z. XY M T —VFRRE DREBRIIEEFEFICO ) 7EIND
=6, BHICHEZA TVWERES ZEEHBELET,

eHyper-V #4EEZ AT BME. F—I U J#EEDE— FFEIRT 2EmED lEnable HyperV Model ICFT VoL
TLIEEL,

oIV SRIBRRIRETO—T 17 IP ZEA LT SIB RIEDIZS. Livelink #EERER LD 2 R— b Smart
Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #gEdH Y )E—RZFEAL TIETL,

«BACS D Team Restore/Team Save As #gEIEHR—EUTLWEE A,

oVLAN (% Thyte XFUMIR—E UL TLWEB A
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4,6, F—Z U HEETE— FOZFEIREXE(FK & 6)
E—R HEREE AIAMRIL— Y | HEERLEH is%E
Smart Load 2— L EDTRRAE O O [Live LinkB%h] s B—R Ay FER
Balancing and CRYRNDT=O TP TI—EE
Failover(Standby | - #BRREIN T2 L2KR— % - NLB& Bt AA]
Member #8E7%L) [k BHREINTWDRY D=2
TEZE 2B (LinkDownZ 0 | - BEICEEMACEER
RVBEDREEEZSD)
- Live LinkEREIXHE - IntelDALBEY
- LiveLinkdtw 3 U
Smart Load < 2h— UL EDTRIE O A [Live Link&%h] - 2ik— <R DLivel inkig
Balancing (Auto- XY ND=OTHTI—EE| BEEFERULRVGES. BR
Fal lback cBRINTWSET7 Y = %
Disable) T4 TR— b TEZE BHRINTUWDRY D=9 R4y FADERRIEAEE,
(Standby Member B2 DR (LinkDownZ f0 70 (IntelDSFT (BSCEERER
HspedH Y ) - 2R— MBEDIGS Ly L) HBH
Live Links%EIZ4E BEMRRBEEZESD)
TlERWn « 24 FDSTPERRTEE
- LiveLlinkdtwv 3 U
- 3IiR— LB DI S - 2iR— MBR D ANLBE
Live LinkskE|dwiE Gl
[Live Link&xh]
T'ﬁ*‘y NO—O T TEI—EE ;'%271'{’— MERR(E—X 1 v F
BEHRINTWSRY D=2 | #)IEXInte (DAFT (BEER
K2R ERL) HY
- 3ih— M ULEORBR @S
EHEMACEFER
FEC/GEC < 2R— U EDTRIE O O [Live Link&E%h] - NLB& D]
Generic Trunking CRYRND=OTFYTI—EE
- EEEEOEIESIBE B - Bl—R Ay F i
Bl BHREINTWD XY D=2
22D « FEC/GECKHIG R 1 W FHME
- ZEAEIEIER A Y
F - IntelDSLATEY
&=
s live |ink#éBE#M .,
O F—IUJHEEAICIUALETDIED
A 3R— U EDTRIEDIGE — I VBB AICLYRALTDIED
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5.Jumbo Frame(Jumbo Packet)

AETIE RV hT=0DRI—Ty bELZRET S Jumbo Frame(Jumbo Packet) [CDWTEREAL TLVET,
Jumbo Frame #EEZFERAT HZBIE. MITAEZSRL TIZETL,

Jumbo Frame I&. Ethernet DT L —LT A A ZFEIVKE<KTEHIET, FUBNEZNT ATV RAZEED
BEETI . Jumbo Frame ICIZATDREMNBY FT,

¢ JL—LHAXEREIKTBZIET, XY NT=UAZEET DNy MEDEERS N, EYIAANIEX O
EONAIBIRE DA —INAY REBRT D ENTI S, (PUBRZEERRIDENTITFT,

EEHEFOEEDS LU, BEREBOPBEII(\NTELIU. A1 YFRE)NIAT Junbo Frame [SFIHL T
WDHEMNHY FT,

5.1.Jumbo Frame DEREHEE (LHk

Windows £ Jumbo Frame #gEZ{ERT D7=6DICI&. Jumbo Frame ZHR—cULTWLWDRRY NT—0 75 T4
—hUBEBTT, T, RYRNIT—9FPITIY—ICL>TIRERI—T 1T 1 —DHUETT,
XJumbo Frame ZHIR—EUTWBRY ND—OF7FTH—d. AEOD 2. #eedHR] 22RBLTLIETL,

6.Link Speed/Duplex [CDL\T

o 1G 2% LAN RUEER LAN & 1Gbps TEFA T DB, X1 F D Link Speed/Duplex % Autonegotiation(EBE)
R ICEREL TSRETL,

« 106G 152 LAN RRTMEER LAN DIZE. X1 F D Link Speed/Duplex I&. Autonegotiation(EENM&L). 106 E
EELICERATEET,

7.Receive Buffers [CDL\T

1000BASE @ Broadcom % LAN h— R&{EH 9 335 A. Receive Buffers DEREEZE Minimum [CERET D& UL
TORENRET DBEENHBY FT, FD=6. Receive Buffers MEZREMEIE Minimum ICEREURWVWTLE
R AN

[RR]

Receive Buffers MEXEMEZ Minimum ICERET DE. XY NT—0 75 TFTH9—IFU o7 v TUTLWBICE
BAhH 57, 0SEFEENSBEETETRVIGENRHGY £,
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8.IP7RLA®TIAIVE H—=F I TA1DEREICDOLT

Windows Server 2008 32-Bit / 64-Bit, Windows Server 2008 R2 Tld. LATDIRENRET DHZEN
HUYUFET, HENFREUESIE. [XEHS: 2473489 DOFMA RRLID Y 1 ~ICEEREH I N/=[O8EE
ZEBLTIZETL

[XEES: 2473489 OFFH RLIICEEHIN TV BEEEREERKET 5E. IRTD IP 7R

- A LRX®FI2IvE T— b T4 HIEMEEINE T,
= ELERZERMET SallCBEDBRVWRY N T—O P75 TI-DIP 7 I~l/2’(‘97-77r)lzl~ 7

—bF;U I DREBREZEZ VLS., EERORBERICBEREZTOTES

[(R&]
Windows Server 2008 32-Bit / 64-Bit, Windows Server 2008 R2 C. IP7RLRAX®FIAILET—L

T4 (Default Gateway) ZFRELLDETDE, BEHUTE Eﬁb\iut)é‘Cbn?&L\%Ab\zﬁUi‘g”o

[XEES: 2473489 D¥HH URL]
http://support.microsoft.com/kb/2473489/ja

9. 7O—lfEIC DT

JO—#IfE (Flow Control) % TAuto Negotiation). TRx & Tx Enableds. ITx Enabledl. F7zl& IEE &
1. DEE/ZE B ISERELTVIGA, SEEENEVRRBICEVWTI I TLNIITREDERTOS
DINT Y FLEBEMMEIEY B & PauseFrame b\‘fl?ljﬁb‘CLE nNaZENBbYUERT,
CDEERAYFRICIFRED/INTY EWNFEBIT DDA YFRD/INY TP7HRAREL. A1V FICEHES
NEEITRTOBERSICHENLEDZENDY KT,

CDEOBRT—AZ[EET B7=6ICIE. JO—HfE%E Disabledl Fzld. 471 Fizld TERD ICHREL
TLIEEL,
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10.Windows 1 R OT (AR id 56)ICDULT

N8104-157/7157 10GBASE-T $ftR— I (2ch) ZEMHEF L 215512, 0S DA AR bOTITRDX v 2—I M
BHEINDZEDNBUEIN, COAARY FOTHEHFE SN EICLDEMFLOBBIEISSVEEANDT,
TOIRXITEALSIZSL,

OJ M#mi:System

*J—X: Application Popup

AR~ ID:56

AREOVAB: RS4/8—= PCL (&, FF/NA0 R (xxxxxxxxxxx) [ZHEZpR ID Z2iRUE
Lizo X

XIDABIEPRDEL S ICREFINDENBY ETITH EFRORBERYXITDTEDIRRIFEASESIL,

Y —X "Application Popup” BSDA ARk ID 56 DEREANEDONMY RBFA. CDAIRD FZEH
FTEZIVUR—XIAO—H AVE2I—F—[CA IR b=IENTVRVD, 1 VX b—
VBN TWEY, O—AJ)V AVE21—F—[CaAVUIR—R I bZEA VA M—=IVT BN DUR—
R hEBELTIIZS W,

11.VMware ESXi FIRBFDR— MERICEET B3R

® \Mware ESXi ICTRIAINDIEZEICIE. R—MRICDWTHEK LEDEFRN &R DIERKICLU TIEE Y,
® \Mware ESXi {ERREFDIER LEDEEMIC DUV TIETEE Wware HOBRESBL T,

VMware Configuration Maximums

https://configmax.vmware.com/

Select Product #8 [vSpherel Z=:&EiR

Select Version@ HEVLD/IN—I 3% ER

Category =ZEiRHE FESXi Host Maximumsl] [CFT w2

TVIEW LIMITS] Z3U T, BARA1 O lConfiguration Limit] =S8

NIC R— FEDFIPRE/&EE IC DLV TIX. Networking Maximums DIER %R
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12.WindowsServer2022 TD NIC F—= D J(FEHRBFDFEEEIA

WindowsServer2022 |RIZET. FacDxRY cTJ—9 7459 —TNIC F—= 27 (LBFO) Z={EA T 2155(1&. EHailc T
SEDOFIET TARP Offloadl & NS Offloadl ZEFHICEHREL TS,

WEMEFIR

1. [FIXARXR—Iv—]1Z2EBILET

2. [RybD—07HT9-12EHL. NIC F—IVJTERIZIRYNDT—OFITI—EITILO YD
L. 7ONRT1E2RRULET,

. [FFERE]Y TZ=FERU. [ARP Offload »]&[NS Offload ]1DfEZ [Disabled] ICERELET,

4. [KIZOUYOU. YRTLEBREULET,

X[ RUZABERZTONIIL (ARP) A70O—R]. GEBESE (NS) A 70— RIEFRRINTVIEERHY ET,
FDGEE. [ZRURBERTIONIIL (ARP) A 70O—R]1. LEBEESE (NS) A 70—KR]1%& M8 ICRELTL

TV,

W REm

BRERYND—OTFITH—
EXPRESS5800/110k
EXPRESS5800/T110k-S

T3 IANR—F

N8104-201 1000BASE-T ##&#eR— I (1ch)
N8104-202 1000BASE-T ##&#e R — I (2ch)
N8104-203 1000BASE-T ##&#e R — I (4ch)

B&E: NI F—I VJREFIRE
NICF—IVIJDERE. FR. HFUFIREEIL. UTOFIREZE CHER<ZIV,

Windows Server 2022 NICF—=3 2% (LBF0) ZEFIEE
https://www. support. nec. co. jp/DownLoad. aspx?file=01 LBFO guide ws2022 ex.pdf&id=3140108402
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13.{18%
13.1. RO 9548
ﬁH%&Fﬁ:*?@(RJ-%) 3t Fibre Ba%24(LC)
L

TR I2(RI5)
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<AFERDIIR 0S DEREH >
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BRI Ehe
Windows 2000 Microsoft® Windows® 2000 Server
Microsoft® Windows® 2000 Advanced Server
Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise Edition
Microsoft® Windows Storage Server 2003 R2
Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2008 Microsoft® Windows Server® 2008 Standard (32Bit/64Bit)
Microsoft® Windows Server® 2008 Enterprise (32Bit/64Bit)
Windows Server 2008 R2 Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Enterprise
Windows Server 2012 Microsoft® Windows Server® 2012 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 Datacenter
Windows Server 2012 R2 Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter
Windows Server 2016 Microsofte Windows Servere 2016 Standard
Microsofte Windows Servere 2016 Datacenter
Windows Server 2019 Microsofte Windows Servere 2019 Standard
Microsofte Windows Servere 2019 Datacenter
Windows Server 2022 Microsofte Windows Servere 2022 Standard
Microsofte Windows Servere 2022 Datacenter
Windows XP Microsoft® Windows® XP Professional

Windows Vista

Microsoft® Windows Vista® Business (32Bit/64Bit)

Windows XP x64Edition

Microsoft®

Windows® XP Professional x64 Edition

Windows 7 Microsoft® Windows® 7 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8 Microsoft® Windows® 8 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8.1 Microsoft® Windows® 8.1 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 10 Microsoft® Windows® 10 Professional (32Bit/64Bit)
RHEL5 Red Hat Enterprise Linux 5

RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

RHEL7 Red Hat Enterprise Linux 7

RHEL8 Red Hat Enterprise Linux 8

VMware ESXi 6

VMware ESXi™ 6

VMware ESXi 7

VMware ESXi™ 7

Microsoft &ZMOTH K. Windows. Windows Server [EHKE Microsoft Corporation DRES LU ZDHDEICH T2 EBFEIEEIEFIETT
Linux & Linus Torvalds EKOBAS SUZDMOEICH [+ BEEE 1= (FE53w5H

2T,

Red Hat, Red Hat Enterprise Linux &, *KE Red Hat, Inc. DXRESH LU ZDMDEICS T SEHREZIIEFEETT .
VMware 3T WMware DELZZIL, WMware, Inc. DXED LUEE CORIEEIEEHHETT,
MIRACLE LINUX DEIMBLVOTE. SS90 - UF v I ABRAKMNEREFEEZ T TV EEEHIETY,

Intel I&KE Intel Corporation DESKEMFE T .

Broadcom, NetXtreme, Ethernet@Wirespeed. LiveLink. Smart Load Balancing I&. AZRENEZNDMEZED Broadcom Corporation HKU/HZIFHBHREHEDERETI
Marvell,QLogic & LT Cavium IFKE Marvell Technology Inc. DEBREHNEEIIFHETT .
ZOM, BBINTVERHE, BRAE SHOSRMEXLIEEZETT,
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